
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL                                                                  
 

H O T Ă R Â R E 
privind  aprobarea modificării prevederilor bugetare pe trimestrul   IV 2010, cu suma de 339.000 lei 

 
 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 26.11.2010. 

Având în vedere  adresa D.G.F.P Cluj nr. 3961/2010 şi  adresa CJ Cluj nr. 16736/09.11.2010, 

referitoare la rectificarea  bugetară din 2010 art.49 din O.G nr. 18/2010, sumele prevăzute  pentru 

echilibrarea bugetului local pe trim.III, IV 2010, s-au diminuat cu 339.000 lei, iar pentru asigurarea 

resurselor necesare susţinerii programelor  de dezvoltare locală şi cofinanţarea proiectelor de 

infrastructură aprobate prin HCJ nr. 80/2010 suma de 339.000 lei se va asigura din impozitul pe 

venit, respectiv referatul nr. 11066/2010 înaintta de directia economică din cadrul Primăriei 

Huedin, prin care solicită aprobarea modificării prevederilor bugetare pe trim.IV 2010,  cu suma de 

339.000 lei. 

 „Tinând seama de  proiectul de hotărâre nr. 11.071/2010 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia  economică la şedinta din data de 22.11.2010.  

              Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
 
     H O T A R A S T E 
 

 Art.1 Se aprobă  modificarea prevederilor bugetare pe trim.IV 2010 cu suma de 339.000 lei, 

după cum urmează: 

VENITURI: 

 

04.02.04 ,, Sume alocate defalcate din impozitul pe venit,,…………………..339.000 lei 

11.02.06 ,, Sume alocate din T.V.A pentru echilibrare buget local,, ……(-339.000 lei) 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul 
contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 
 
Nr. 160/26.11.2010     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenti:  13 
       Votat pentru:   13 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Dr. Szraga Zoltan                            Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 
 
 
 


